

Deviz local de resurse № Termoizolatie pe fasade Bloc-Maternitate

Valoarea de deviz 812 847,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Termoizolatie pe fasade Bloc-Maternitate:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 994,70	36,34	72 487,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 275,00	36,34	46 333,50
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3 106,66	36,34	112 896,03
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,26	36,34	1 790,10
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	196,20	36,34	7 129,91
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	61,57	36,34	2 237,45
7.	7422010060100	Timplar	h-om	156,75	36,34	5 696,30
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	36,34	6,18
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,69	36,34	1 333,31
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	686,36	36,34	24 942,32
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,30	36,34	737,70
		Total manopera				275 590,20

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,17	2 450,00	416,50
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,51	2 450,00	1 249,50
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,51	2 450,00	1 249,50
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,20	19,00	3,80
5.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	246,30	2,10	517,23
6.	24302261000001	Fuga	kg	3,04	1,70	5,17
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	678,52	18,70	12 688,32
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6 633,68	1,48	9 817,84
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	8 292,10	1,50	12 438,15
10.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	31,11	1,45	45,11
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 824,27	7,80	14 229,31
12.	26531021008311	Tink	kg	3 760,50	14,60	54 903,30
13.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	7,21	85,00	612,85
14.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1 774,50	48,50	86 063,25
15.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	219,61	23,20	5 094,95
16.	2743123549027	profil perforat de colt din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1 741,68	2,65	4 615,45
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,10	13,40	68,34
18.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,48	13,20	19,54
19.	2873147300863	Agrafe	kg	12,34	12,90	159,19
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	10 450,08	0,10	1 045,01
21.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	13 267,36	0,10	1 326,74
22.	4100126202818	Apa	m3	6,55	15,95	104,48
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	163,85	1,50	245,77
		Total materiale de constructii				206 919,30

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	19 499,00	2,50	48 747,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	41,06	10,00	410,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,94	10,00	9,40
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	49,26	10,00	492,60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,65	10,00	236,50
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	34,49	25,00	862,25
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,51	10,00	5,10
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,08	25,00	2,00
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	9,81	25,00	245,25
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,02	250,00	5,00
Total utilaje de construcții						51 016,20

Прямые затраты	Lei	533 525,70
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	62 007,79
Transportarea materialelor	5,00 %	10 345,97
Total	100,00 +	605 879,46
Cheltuieli de regie	7,50 %	45 440,96
Total	100,00 +	651 320,42
Beneficiul de deviz	4,00 %	26 052,82
Total	100,00 +	677 373,24
TVA	20,00 %	135 474,64
		812 847,88

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)